
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº030 –Data 29/01/2018

Esta é a Edição Nº030 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

RESULTADO DE PROCESSO RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

O Município de São Sebastião do Oeste-MG, torna pública a
ratificação do processo de dispensa de licitação n°004/2018,
embasamento legal: art.24, inciso IV e art. 26, § único, II e III, da
Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. OBJETO: Aquisição de
medicamento, para paciente Anna Livia Silva para tratamento
medicamentoso em politerapia, portadora de epilepsia de
difícil controle e atraso no DNPM, com suspeita de Esclerose
Tuberosa. Ficha -635. CONTRATADO: DROGARIA FONSECA &
SOUZA LTDA-ME, CNPJ N°71.488.340/0001-51, VALOR: R$
6.312,00 (seis mil, trezentos e doze reais)- Belarmino Luciano
Leite – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°007/2018

O Município de São Sebastião do Oeste, torna pública o
extrato do contrato n°08/2018. CONTRATADO- DROGARIA
FONSECA & SOUZA LTDA-ME, CNPJ n° 71.488.340/0001-51.
Objeto- Aquisição de medicamento, para paciente Anna Livia
Silva para tratamento medicamentoso em politerapia,
portadora de epilepsia de difícil controle e atraso no DNPM,
com suspeita de Esclerose Tuberosa. Valor Total- R$ 6.312,00.
VIGÊNCIA- Até 31/12/2018. Ficha: 256. Belarmino Luciano
Leite.

O Município de São Sebastião do Oeste torna
público o resultado do P.L. nº 007/2018, Pregão
nº 04/2018. Resultado do certame: a empresa
GUILHERME HENRIQUE DA SILVA ficou
ganhadora do LOTE I (único), no valor unitário
de R$140,00 (cento e quarenta reais) e total de
R$14.560,00 (quatorze mil, quinhentos e
sessenta reais), conforme mapa de apuração
de vencedores em anexo, sendo a proposta
mais vantajosa e única para esta administração,
sendo a proposta mais vantajosa para esta
administração. Mais informações pelo telefone:
37-3286-1133. São Sebastião do Oeste,
26/01/2018. Neuza Helena Meireles -
Pregoeira.


